
Zarządzenie nr  300 /2019 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie uchwalenia prowizorium budżetowego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 408 oraz 23 ust. 2 pkt. 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668) oraz na podstawie § 85 ust.6 

Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej, stanowiącego załącznik 

do uchwały nr 167/2019 Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 16 maja 2019r. zmienionego uchwałą Senatu nr 234/2019 z dnia 18 grudnia 2019  

Po zasięgnięciu opinii senackiej komisji właściwej ds.  organizacji  uczelni i finansów, którą 

na chwilę wydania zarządzenia jest Komisja Rozwoju, Budżetu i Finansów zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Rektor Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej zatwierdza przygotowane 

przez Kanclerza Prowizorium budżetowe (finansowe) Uczelni na 2020 rok stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

Zatwierdzane prowizorium obejmuje: 

Część I. Założenia do planu przychodów i wydatków, 

a następnie: 

1. Plan przychodów, 

2. Plan kosztów, 

3. Plan zakładowego funduszu świadczeń socjalnych, 

4. Plan funduszu pomocy materialnej dla studentów i doktorantów, 

5. Plan własnego funduszu stypendialnego, 

6. Plan Wydawnictwa, 

7. Plan zakupu sprzętu, oprogramowania i materiałów eksploatacyjnych, 

8. Plan zakupu wybranych usług, 

8a.Plan zakupu usług, sprzętu i materiałów eksploatacyjnych Osiedla Akademickiego 

"Przyjaźń" 

9. Plan remontów, 

10. Plan inwestycji, 

11. Podział środków na bieżącą działalność jednostek Uczelni, 

12.Podział środków finansowych organizacji studenckich oraz zakupy sprzętu, 

oprogramowania i usługi: 

- Samorząd Studentów, 

- Samorząd Doktorantów, 

- Klub Uczelniany AZS 

13. Zbiorcze zestawienie wydatków na działalność badawczą, 

14. Wydzielone środki na dofinansowanie określonych przedsięwzięć merytorycznych  

i organizacyjnych 

 

 

§ 2 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 

roku. 

 

 Z up. Rektora 

Dr hab. Jan Łaszczyk, prof. APS 


